101. Idem AA. & CC. Iustina. 102. Idem AA. & CC. Iustina. 103. Idem AA. & CC. Iustina. 104. Idem AA. & CC. Iustina. 105. Idem AA. & CC. Iustina. 106. Idem AA. & CC. Iustina. 107. Idem AA. & CC. Iustina. 108. Idem AA. & CC. Iustina. 109. Idem AA. & CC. Iustina. 110. Idem AA. & CC. Iustina.

111. Idem AA. & CC. Iustina. 112. Idem AA. & CC. Iustina. 113. Idem AA. & CC. Iustina. 114. Idem AA. & CC. Iustina. 115. Idem AA. & CC. Iustina. 116. Idem AA. & CC. Iustina. 117. Idem AA. & CC. Iustina. 118. Idem AA. & CC. Iustina. 119. Idem AA. & CC. Iustina. 120. Idem AA. & CC. Iustina.

1. Imp. Iustinianus A. Demostheni praefecto praetorio. Ancimus, quem admodum de his rebus, quae liberis in sacris constitutis ex occasione maritali acquisita sunt, certus destinatus est ordo, ut si quis ex his ab hac luce fuerit subtractus, pars eius, quam lucratus fuerat, ad liberos eius vel nepotes concedatur: quibus non extantibus, ad fratres suos ex eodem matrimonio progenitos, vel si etiam non supersint, ad fratres ex alijs nuptijs procreatos, cumque nemo eorum fuerit relictus, tunc ad patrem perueniet: ita & de his, quae materna linea per quamcunque occasionem, vel inter viuos, vel per ultimam dispositionem, vel ab intestato descendunt, similis ordo seruetur: primò in filij vel filiae successione posteritate eius vocanda: eaque non inuenta, fraterno consortio eiusdem vel alieni matrimonij secundum praedictum ordinem accedunt. tunc ad vltimum locum patris a legibus conlatur, & sui filij non gratam hereditatem relictam, sed triste lucrum sibi liceat acquirere. In omnibus videlicet casibus in superstitibus solum liberorum, & fratribus adhuc viuentibus, qui ad hereditatem defuncti patrem antecedunt, usufructu rerum quarum dominium ad eos peruenit, apud parentes remanent. Datum XV. Kalend. Octob. Chalcedone, Decio V. C. Conf. 529.

2. Idem AA. & CC. Vlpiana. 3. Idem AA. & CC. Aferio. 4. Idem AA. & CC. Aferio. 5. Idem AA. & CC. Iustina. 6. Idem AA. & CC. Publiciano. 7. Idem AA. & CC. Nicolao. 8. Idem AA. & CC. Iusta. 9. Idem AA. & CC. Sopatro. 10. Idem AA. & CC. Danubio.

11. Imp. Iustinianus A. Demostheni praefecto praetorio. Ancimus, quem admodum de his rebus, quae liberis in sacris constitutis ex occasione maritali acquisita sunt, certus destinatus est ordo, ut si quis ex his ab hac luce fuerit subtractus, pars eius, quam lucratus fuerat, ad liberos eius vel nepotes concedatur: quibus non extantibus, ad fratres suos ex eodem matrimonio progenitos, vel si etiam non supersint, ad fratres ex alijs nuptijs procreatos, cumque nemo eorum fuerit relictus, tunc ad patrem perueniet: ita & de his, quae materna linea per quamcunque occasionem, vel inter viuos, vel per ultimam dispositionem, vel ab intestato descendunt, similis ordo seruetur: primò in filij vel filiae successione posteritate eius vocanda: eaque non inuenta, fraterno consortio eiusdem vel alieni matrimonij secundum praedictum ordinem accedunt. tunc ad vltimum locum patris a legibus conlatur, & sui filij non gratam hereditatem relictam, sed triste lucrum sibi liceat acquirere. In omnibus videlicet casibus in superstitibus solum liberorum, & fratribus adhuc viuentibus, qui ad hereditatem defuncti patrem antecedunt, usufructu rerum quarum dominium ad eos peruenit, apud parentes remanent. Datum XV. Kalend. Octob. Chalcedone, Decio V. C. Conf. 529.